

IT
V4V5C
CE

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA

Soft fresh pasta filata cheese from buffalo milk, made in Italy

DESCRIZIONE: formaggio fresco a pasta filata, odore tipico, sapore caratteristico.
DESCRIPTION: cheese spun, typical odor, sweet taste slightly sour.

INGREDIENTI: 96,993%latte di bufala pastorizzato, 2% siero innesto naturale,1% sale, 0,007% caglio.
INGREDIENTS: 96,933% Pasteurized buffalo **milk**, 2% **whey**, 1% salt, 0,007% whey.

ALLERGENI:

Il prodotto è un derivato
del **latte**

ALLERGENS:The
product is a **milk**
derivative

Analisi Microbiologiche / Microbiologic analysis

Parametro	Parameter	Valore	Unità di misura/Unit of mesur
Coliformi totali	Total Coliforms	100	UFC/g
Escherichia coli	Escherichia Coli	100	UFC/g
Staphylococchi Coagulasi Positivo	Coagulasi Positive Staphylococci	10	UFC/g
Listeria monocytogenes	Listeria monocytogenes	Assente	in 25 g
Salmonella	Salmonella	Assente	in 25 g



Servizio Consumatori:
+39 0975/514823

**Lotto di Produzione: (anno giorno di
produzione)**
Batch Production: (year manufacturing date)



CONFEZIONE: il prodotto è confezionato per 1
unità in busta con liquido di governo ed imballato
in polistirolo

PACKING: The product is packed in bag for one
unit with liquid and packed in polystyrene

CONTROLLO QUALITA': HACCP sull'intero
processo di produzione e sul prodotto finito, nel
rispetto dell'art. 4 e 5 del Reg. CE n. 852/2004

TMC: 21 gg

IMBALLAGGIO: cassa in polistirolo

PACKAGING: Box Polystyrene

Nutritional Information

Calories	284 Kcal/1174 kJ
Total Fat	25 g/100 g
Saturate Fat	17 g/100 g
Unsatured Fat	7 g/100 g
Transfat	0 g/100 g
Protein	14 g/100 g
Total Carbohydrate	0,4 g/100 g
Sugars	0 g/100 g
Cholesterol	50 mg/100 g
Salt	0,9 g/kg
Sodium	0,4 g/kg